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شکوری راهی ارومیه شد
بــه نقل از ســایت رســمی فدراســیون فوتبــال، آخریــن روز از 
مسابقات مرحله مقدماتی قهرمانی آســیا دیروز با برگزاری 3 
دیدار پیگیری شــد و تیم ملی فوتســال کشــورمان در سومین 
دیدار از ساعت ۱۸ در سالن غدیر به مصاف قرقیزستان رفت. 
بر این اساس، ابراهیم شکوری، سرپرست دبیر کلی فدراسیون 

وارد ارومیه شهر میزبان مسابقات شد.
بازگشت پورعلی گنجی به ترکیب العربی 

تیــم فوتبــال العربــی در هفته هشــتم لیگ ســتارگان قطر در 
دیداری حســاس به مصاف الریان رفت. نشــریه استادالدوحه 
قطــر ترکیب احتمالــی این دیــدار را اعــام کرد کــه مرتضی 
پورعلی گنجی، مدافع ملی پوش کشــورمان در ترکیب تیمش 
حضور داشــت. پورعلی گنجــی در بازی هفته گذشــته مقابل 
الغرافــه به خاطر مصدومیت حضور نداشــت و بعد از گذراندن 

دوران نقاهت دوباره به ترکیب العربی برگشته است.
بدهی داوران زن تسویه شد

در حالــی کــه بدهــی فدراســیون فوتبــال بــه داوران زن در 
روزهــای اخیر منجر به اعتصاب آن ها شــده بود با همه داوران 
تسویه حساب شد تا از این به بعد بدون مشکل مالی به قضاوت 

در لیگ برتر بانوان بپردازند.
برقراری شرایط ویژه در هتل پرسپولیس 

اســتقبال مردم بوشــهر از کاروان تیم پرسپولیس در این شهر 
باعث برقراری شــرایط ویژه در هتل محل اقامت سرخ پوشــان 
شــد. صبح دیروز و در پی درخواســت باشــگاه پرسپولیس در 
جلسه هماهنگی دیدار با شاهین بوشهر، موانع و حصارهایی با 
اقدام فوری مسئولان هتل و نیروی انتظامی مقابل هتل محل 
اقامت سرخ پوشان در بوشهر نصب شد تا بازیکنان پرسپولیس 

هنگام ورود و خروج از هتل مشکل کمتری داشته باشند.

سقوط 4 پله ای شاگردان ویلموتس
تازه ترین رنکینگ فیفا اعام شــد. تیم ملی ایران بعد از 
باخت یک-صفر مقابل بحرین با 4 پله ســقوط نسبت به 
رده بندی ماه پیش با ۱505 امتیاز در رده بیست وهفتم 
جهان قرار گرفت. شاگردان مارک ویلموتس بلژیکی با 
وجود 4 پله ســقوط در رنکینگ فیفــا، همچنان در بین 
تیم هــای آســیایی در رده اول قرار دارنــد. ژاپن در رتبه 
بیست وهشتم جهان و دوم آسیا جای دارد. رده بندی 5 

تیم برتر آسیا هم به این ترتیب است:
۱- ایران ۱505 امتیاز )بیست و هفتم دنیا(
2- ژاپن ۱49۸ امتیاز )بیست و هشتم دنیا(

3- کره جنوبی ۱466 امتیاز )سی و نهم دنیا(
4- استرالیا ۱450 امتیاز )چهل و چهارم دنیا(

5- قطر ۱39۱ امتیاز )پنجاه وهفتم دنیا(

داور دیدار حساس ایران-عراق مشخص شد
بر اساس خبر سایت و شبکه الکاس قطر داور دیدار حساس 
ایران-عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی مشــخص شد. 
ادهــم مخادمه از اردن بــه عنوان داور دیــدار تیم های عراق 
و ایــران در مرحلــه دوم انتخابــی جام جهانــی 2022 قطر 

انتخاب شد و این دیدار را در بصره سوت خواهد زد.

بشار رسن، هافبک شــماره 5 سرخ پوشان سرانجام مشکل پاسپورت خود را 
حــل کرد و به تهران آمد. این در حالی اســت کــه او باید روز 24 مهر همراه با 
دیگر ملی پوشان در تمرین حضور می یافت اما با 9 روز تاخیر دست به چنین 
کاری زد تا 2 بازی مهم پرسپولیس برابر شاهین و پیکان را هم از دست بدهد 
و هیچ بعید نیست با توجه به دوری از تمرینات، در دیدار با ماشین سازی هم 
از ترکیب دور باشــد. گفته می شــد علت اصلی غیبت او مشــکل پاســپورتش 
است. به نظر گذرنامه اش برای مهر جای خالی نداشت و رسن می خواست تا 
این پاســپورت را عوض کند اما تاخیر 9 روزه تا حدی عجیب است. او پیش تر 
هم تاخیرهای اینچنینی داشته و حالا باید منتظر واکنش باشگاه پرسپولیس 

و احتمال جریمه شدن این هافبک عراقی باشیم.

داریوش شــجاعیان، بازیکن تیم فوتبال استقال بعد از مصدومیتش گفت: »خیلی 
روزهای سختی بود. هواداران خیلی از من حمایت کردند، همینطور هم تیمی هایم. 
همه سنگ تمام گذاشتند. با کمک همه توانستم به خودم انرژی بدهم تا مصدومیتم 
را پشــت ســر بگذارم. مصدومیت قبلی را با حمایت بازیکنان پشــت ســر گذاشتم و 
امیدوارم این مصدومیت را هم با کمک آن ها پشت سر بگذارم و بتوانم دوباره لباس 
اســتقال را بپوشــم و در زمیــن بجنگــم و به جایگاهی که اســتقال لایقش اســت، 
برســیم. بخشــی از پایم ورم دارد و این روزها مزاحم آقای نوروزی در کلینیک شــان 
می شوم که همیشه برای ما بازیکنان استقال و ایران سنگ تمام گذاشته اند. درمان 
مصدومیت قبلی ام را هم مدیون ایشان هستم. باید اول ورم پایم را برطرف کنم و آخر 

هفته آینده عمل می کنم.«

شجاعیان: امیدوارم بار دیگر برای استقلال بجنگماحتمال جریمه شدن بشار رسن

سیدجال حسینی در خصوص وضعیت باشگاه پرسپولیس 
در روزهای اخیر گفت: »کار واقعا ســخت اســت و به نظر من 
مدیرعامل باشــگاه باید تاشــش را بیشــتر کند تا بتوانیم به 
موفقیت برســیم. شــرایطی که ما در آن قرار داریم، شــرایط 
سختی اســت و برای موفق شدن باید تاش بیشتری انجام 
داد.« او با انتقاد از وضعیت بازیکنان فوتبال و این که حمایتی 
از فوتبالیست ها نمی  شود، به فارس گفت: »متاسفانه دست 
بازیکنــان به هیچ جا بند نیســت و کســی بــرای آن ها کاری 
نمی  کند. من طلب های زیادی دارم اما نه دستمان به جایی 
بند اســت، نه زوری داریم که طلب هایمان را بگیریم و جالب 
اینجاست که باید مالیات این طلب های نگرفته را هم بدهیم. 
الان باشــگاه نفــت تهــران کجاســت؟ بازیکنــان و مربیانی 
کــه از این باشــگاه طلب دارند باید چه کننــد؟ خیلی راحت 
باشــگاه نفت تهران را منحل کردند و کســی هم پاسخگوی 

طلبکاران نیســت. من از زمان مدیرعاملــی محمد رویانیان 
از پرســپولیس طلب دارم اما این مدیران به فوتبال می آیند، 
کار می کننــد و بعد هم می روند بدون این که کســی از آن ها 
بابت عملکردشان پاســخی بخواهد. در زمان مدیرعاملی او 
در پرســپولیس من پول پرواز به اهواز را دادم و حتی مبلغی 
هــم به باشــگاه قــرض دادم اما جالب اســت کــه همین پول 
من را که به باشــگاه قــرض داده بودم، به من پــس دادند اما 
آن را جــزو مطالباتــم زدند! مــن باید مالیات ایــن پول را هم 
بدهم اما دســتم به جایی نمی  رسد که بتوانم پولم را بگیرم. 
متاســفانه در این بین فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم 
هیچ کاری برای فوتبالیســت ها انجام نمی  دهند.« حسینی 
افزود: »ما در فوتبال کمیته انضباطی و کمیته اخاق داریم 
که خیلی راحت بازیکنان را محروم می کنند اما به نظرم باید 
کمیته ای هم برای عملکرد مدیران داشته باشیم و آن ها هم 

باید پاسخگوی عملکردشان باشــند نه این که خیلی راحت 
بروند و پاسخی هم بابت کارهایی که کردند، ندهند. کسی 
هم جوابگوی ما فوتبالیست ها نیست اما تا حرفی می زنیم ما 
را محــروم می کنند ولی برخی مدیران خیلی راحت بدترین 
ضربه ها را می زنند و بعد سمت های بهتر می گیرند.« کاپیتان 
تیم پرســپولیس با انتقاد از شــیوه مدیریت برخی از مدیران 
در فوتبــال اظهــار داشــت: »مدیرعامــل قبلی پرســپولیس 
کجاست؟ او به دلیل اقداماتی که انجام داده باید دادگاهی 
شــود، حالا می بینیم که در یک فدراســیون پست می گیرد. 
واقعــا چرا باید چنین اتفاقی رخ بدهــد؟ این فرد هیچ کاری 
برای پرســپولیس انجام نداد و به خاطــر اقداماتی که کرد و 
کارهایی که انجام داد، باید در دادگاه پاســخگوی اعمالش 
باشــد امــا می بینیم که در یک فدراســیون دیگر مســئولیت 

می گیرد و اینگونه به ریش ما می خندد.«

انتقاد تند سیدجلال از عرب

مدیرعامل قبلی پرسپولیس باید دادگاهی شود

یارکشی فتحی یا تقویت 
اقتصادی آبی ها؟!

انتصاب های عجیب و بی خبری هیئت مدیره استقلال 

در حالی که طی هفته های اخیر 
انتقاد از مدیریت باشگاه استقال 
و اعتراض به امیرحســین فتحی بــالا گرفته و با 
وجود بهبود وضعیت آبی پوشــان در مســابقات 
لیــگ برتــر، هــواداران گاه وبیگاه علیه او شــعار 
می دهنــد و خواهــان برکناری اش هســتند، به 
تازگی چند انتصاب از ســوی فتحی در باشگاه 
اســتقال صــورت گرفتــه اســت. اواخــر هفته 
گذشته طی حکمی از سوی امیرحسین فتحی، 
مدیرعامل باشــگاه اســتقال،  امیر سلطانی  به 
عنوان مشــاور ورزشــی باشــگاه اســتقال و در 
حکم دیگری  محمدحســین مهدیــان  به عنوان 
مشاور مدیرعامل منصوب شدند؛ 2 چهره ای که 
چندان برای اســتقالی ها و هواداران ناشناس 
نیســتند اما دلیل قانع کننــده ای برای انتصاب 
آن ها وجود نداشــت. پس از کناره گیری خطیر، 
پست معاونت ورزشی خالی بود اما شرایط تیم و 
باشگاه نشــان داد خالی بودن این پست بهتر از 
آن است که کسی عهده دار سمتش شود چراکه 
بابــت  زیــادی  حواشــی  اخیــر  مــاه  چنــد  در 
تصمیم هــای معــاون ورزشــی ســابق باشــگاه 
گریبــان اســتقال را گرفــت و هنــوز هــم تیر و 
ترکش آن به آبی ها اصابت می کند. گذشــته از 
این موضوع 2 چهره ای که برای ســمت مشــاور 

ورزشــی و مشــاور مدیرعامل منصوب شــده اند 
دیگــر  و  فتحــی  متوجــه  را  زیــادی  انتقــادات 
مســئولان باشــگاه کرده اند. برخی بــا تاکید بر 
تکــرار  و  اســتقال  در  فتحــی  نبــودن  موفــق 
انتقــادات قبلی علیــه او معتقدند وقتی کســی 
جایگاهــش متزلزل اســت و یک مجموعــه او را 
نمی خواهد چــرا با حکم های جدید باشــگاه را 
شلوغ می کند و از نظر آن ها این انتصاب ها شبیه 
به یارکشــی و خامــوش کردن منتقدان اســت. 
برخــی هــم معتقدنــد اگــر فتحــی که زیــر تیغ 
انتقادات قــرار دارد برای بهبــود اوضاع و خارج 
شــدن از این فشار 2 مشــاور گرفته، بهتر بود از 
نفرات موجه تر و کاربلدتری استفاده می کرد نه 
این که ســراغ افرادی چون مهدیــان برود که در 
فضــای مجــازی و گاهــی رســانه ای رســمی از 
جاه طلبی هایش در مورد اســتقال حرف زده و 
می زنــد! البتــه در مــورد امیــر ســلطانی، مدیر 
پیشین باشگاه استقال خوزستان و صبای قم 
واکنش هــای منفی کمتری وجــود دارد چراکه 
آنــدره آ  اختــاف  ماجــرای  در  او  ظاهــرا 
استراماچونی، ســرمربی استقال با مسئولان 
باشــگاه در ابتــدای فصــل کــه نزدیــک بــود به 
اســتعفای اســتراماچونی منجــر شــود نقــش 
تاثیرگــذاری داشــته و مــرد ایتالیایــی را مجاب 

کرده که تصمیم عجولانه نگیــرد و بماند و حالا 
استقال و استرا به شرایط بهتری رسیده اند. اما 
مهدیان که ظاهرا صاحب یک شرکت تبلیغاتی 
است همان کسی است که وقتی واگذاری سهام 
پرسپولیس و استقال برای چندمین بار مطرح 
شــد خــود را به عنوان یکی از مشــتریان ســهام 
استقال معرفی کرد و خواهان خرید سهام این 
بــه  مقطعــی  در  همچنیــن  او  شــد!  باشــگاه 
نقل وانتقالات باشگاه استقال هم وارد و مدعی 
شــد پول تمدید قرارداد ســرور جپاروف را تهیه 
می کند تا او را در جمع آبی پوشــان نگه دارد اما 
عما چنین نشد و ســرور از ایران رفت و حالا به 
عنوان یکی از شــاکیان جدید استقال در فیفا 

خواهــان پرداخت طلب 93 هــزار دلاری اش از 
سوی این باشگاه شده است. 

  
ایــن انتصاب هــا چــه بــه لحــاظ ماهیــت و چه 
بــه لحــاظ حقوقــی و شــخصیتی واکنش های 
مختلفــی در پــی داشــت امــا در کمــال تعجب 
بی خبــر  آن  از  اســتقال  باشــگاه  مســئولان 
کامــران  کــه  اســت  موضوعــی  ایــن  بودنــد! 
منــزوی، عضو هیئت مدیره باشــگاه اســتقال 
در گفت وگــو با فــارس، بــه آن اعتــراف کرده و 
گفتــه اســت: »انتصابــات صورت گرفتــه که در 
قالــب مشــاوران مدیرعامل هســتند در حیطه 
وظایف مدیرعامل اســت. این نفرات مشاوران 

هیئت مدیره نیستند.« وی افزود: »نه این نفرات 
را می شناســیم و نــه در جریــان انتصــاب آن ها 
بوده ایــم. فتحــی از اختیــارات مدیریتــی خود 
طبق ماده 4۱ اساســنامه استفاده کرده است. 
ما به عنوان اعضــای هیئت مدیره نه این نفرات 
را تایید کرده ایم و نه نظری داده ایم.« این برای 
نخســتین بار نیســت که اعضــای هیئت مدیره 
تصمیم هــای  جریــان  در  اســتقال  باشــگاه 
مدیرعامل نیســتند و در نقل وانتقالات و جذب 
مربــی و بازیکــن و اسپانســر هــم بارها شــاهد 
اظهار بی اطاعی اعضــای هیئت مدیره درباره 
تصمیم هــای مهم باشــگاه بودیم و ظاهــرا این 

داستان ادامه دارد. 

رئیــس فراکســیون امید تاکیــد کرد که حل مشــکات 
باشــگاه اســتقال موضوع جدی فراکسیون امید است 
و فراکســیون برای حل این معضل با مسئولان مربوطه 
صحبــت خواهد کــرد. بــه گــزارش ایســنا، محمدرضا 
عارف در واکنش به نامه جمعی از هواداران تیم فوتبال 
استقال به او و فراکسیون امید برای حل مشکات این 
باشگاه در صفحه اینستاگرام خود نوشت: »نامه جمعی 
از هــواداران تیم اســتقال، یکــی از تیم هــای محبوب 
فوتبال کشورمان درخصوص برخی مسائل و مشکاتی 
که این باشگاه با آن روبه روست مطمئنا مورد توجه جدی 

فراکســیون امید قرار می گیرد و شخصا با مسئولان مربوطه صحبت خواهم کرد. معتقدم 
اگــر دولت خود را از تولی گری و باشــگاه داری کنار بکشــد مشــکاتی کــه اکنون برخی 
باشــگاه ها با آن دست به گریبان هســتند به حداقل می رسد. در این خصوص تاش های 
بســیاری از گذشته تا به امروز صورت گرفته و نگرانی هایی نیز از سویی مطرح است. باید 
بنا بر حل مســئله باشــد و به همین دلیل لازم است همه ورزشــکاران و ورزش دوستان به 
ویژه فوتبال دوستان عزیز راهکارهای پیشنهادی و البته عملیاتی خود را برای برون رفت از 

مشکات اینچنینی به نمایندگان فراکسیون امید و دیگر مسئولان ارسال کنند.« 

فرمانده کل سپاه پاســداران انقاب اسامی با اشاره به 
نوشته روی پیراهن یکی از بازیکنان تیم پرسپولیس با این 
عنوان که اطاعت از رهبری تنها راه نجات کشــور اســت، 
تاکید کرد: »من این جوان فوتبالیست را ستایش می کنم 
که این شــجاعت را داشــت که یک پیام الهی و جهانی را 
از روی ســینه اش ارســال کرد که اطاعــت از رهبری تنها 
راه نجات کشــور اســت.«به گزارش ایرنــا، مهدی ترابی، 
ســتاره ملی پوش پرسپولیس پس از گلزنی مقابل پیکان 
در هفته هفتم لیگ برتر خلیج فارس در اقدامی ارزشمند 
شــعار تنهــا راه نجــات کشــور=اطاعت از رهبــری را زیر 

پیراهن خود درج کرد و به نمایش گذاشــت. این حرکت ترابی نیز بازتاب های وســیعی در 
فضای مجازی و همچنین واکنش های مختلفی را در سطح ملی و جهان به دنبال داشت. به 
گزارش ایرنا، سردار حسین سامی صبح دیروز در جمع فرماندهان و سبزپوشان سپاه فتح 
و تیپ همیشه ســرافراز 4۸ فتح کهگیلویه وبویراحمد در یاسوج اظهار داشت: »این نوشته 
تنها یک شــعار نیســت بلکه یک کام الهی و حقیقت جامعه و نظام دینی و ولایی اســت.« 
سردار سامی تصریح کرد: »عالمان بزرگ، راسخان دین و اولیای بزرگ الهی سفینه های 

نجاتند و تا وقتی از این نعمت بهره مندیم به این مملکت هیچ آسیبی نمی  رسد.« 

ورود عارف و فراکسیون امید به مشکلات استقلال  واکنش سردار سلامی به نوشته روی پیراهن ترابیاتفاق روز چهره روز

برانکو: کی روش به خاطر عصبانیت 
از گل سیدجلال او را خط زد 

برانکــو ایوانکوویچ صحبت های جدیدی درباره 
کــی روش بیــان کــرد. در ســال های گذشــته 
برانکــو ایوانکوویچ و کارلوس کی روش در زمان 
حضورشــان در ایــران، اختافات زیــادی با هم 
داشتند و بر ضد یکدیگر صحبت می کردند. این 
اختاف ســبب شــد تا هواداران پرســپولیس با 
کی روش و تیم ملی رابطه خوبی نداشته باشند و 
از سویی دیگر هواداران کی روش نیز دل خوشی 
از برانکو نداشتند. این اختافات به جایی رسید 
که حتی مسئولان فدراسیون فوتبال و... در این 
مورد ورود کردند. حالا کی روش در کلمبیاست 
و برانکو بدون تیم استراحت می کند. برانکو که 
در حال حاضر نیز با کی روش اختاف دارد، در 
ایــن باره می گوید: »او مربــی باتجربه ای بود که 
7 سال در ایران حضور داشت و معتقدم باید به 
مربی های داخلی کمک می کرد و تجربه هایش 
او  امــا  مــی داد  انتقــال  را  منچســتریونایتد  در 
حتی نشســتی با مربیــان برگزار نکــرد.« البته 
او در بخشــی از صحبت هایــش دربــاره حــذف 
سیدجال حســینی از تیم ملی می گوید: »گل 
دقایق پایانی ســیدجال حســینی بــه الجزیره 
و صعود پرســپولیس به یک چهــارم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا باعث عصبانیت کی روش شد و 
به همیــن دلیل دیگر ســیدجال را به تیم ملی 
دعوت نکــرد، او از من و پرســپولیس خوشــش 

نمی  آمد.«

حمایت همه جانبه آبی ها از شجاعیان 
هــواداران اســتقال پیــش از آغــاز دیــدار بــا 
پارس جنوبــی، داریــوش شــجاعیان، بازیکــن 
مصدوم اســتقال که به ورزشــگاه آمــده بود را 
به شــدت تشــویق کردند. آن ها حتی در دقیقه 
23 بنر حمایتی برای شماره 23 مصدوم خود 
نشان دادند تا به شجاعیان روحیه داده باشند. 
شــجاعیان در بــازی قبلــی مقابل ســایپا دچار 
پارگی رباط صلیبی شد. استقالی ها پیراهنی 
با تصویر شــجاعیان آماده کــرده بودند که پس 
از گلزنــی در حمایــت از بازیکــن مصدومشــان 
به نمایــش بگذارند. البته آن هــا موقع گل اول 
فرامــوش کردند ولــی پــس از زدن گل دوم در 

دقایق پایانی این پیراهن را نشان دادند.

احتمال جریمه انضباطی جدید برای دنیزلی
مصطفــی دنیزلــی، ســرمربی تیــم فوتبــال تراکتــور در 
نشســت خبری پیش از دیدار تیمش مقابل صنعت نفت 
در آبــادان شــرکت نکــرد. البتــه او در کنفرانس خبری 
قبــل از دیــدار هفته گذشــته مقابل نســاجی هــم غایب 
بود. جالب این که دنیزلی و چند مربی دیگر در تاریخ ۸ 
مهرمــاه به علت غیبت در برخــی کنفرانس های خبری، 
از ســوی کمیته انضباطی بابت هر غیبــت، یک میلیون 
تومــان جریمه شــدند. در حکم کمیتــه انضباطی آمده: 
»برابــر بنــد 5 مــاده 3۱ آیین نامــه اجرایــی مســابقات، 
ایــن مربیــان بابت هر جلســه غیبــت مبلغ یــک میلیون 
تومــان جریمه مالی شــدند و در صورت تکــرار غیبت در 
نشســت های خبری قبــل و بعد از مســابقه جریمه مالی 
آن هــا افزایــش پیــدا می کند.« بــا این حســاب احتمال 

جریمه دوباره برای دنیزلی وجود دارد.

آغاز تمرینات شهرخودرو با حضور گل محمدی
تمرینــات تیــم شــهرخودرو با حضــور یحیــی گل محمدی 
از ظهر دیروز آغاز شــد تا شــایعات مربوط به قهــر او از این 
تیــم هــم کاما تکذیب شــود. به گــزارش فــارس و به نقل 
از ســایت رســمی باشــگاه فرهنگی ورزشی شــهرخودرو، 
پــس از تعطیلــی چنــد روزه، ظهر دیــروز با حضــور تمامی 
بازیکنان و زیر نظر یحیی گل محمدی تمرینات تیم فوتبال 
شــهرخودرو در زمیــن تمرینی منزل آباد آغاز شــد. در این 
تمریــن بازیکنــان پــس از صحبت هــای گل محمــدی گرم 
کردند و به مرور برنامه های تاکتیکی کادر فنی پرداختند. 
شــاگردان گل محمدی با پوشیدن کاور به 2 دسته تقسیم 

شدند و بازی درون تیمی برگزار کردند. 


